
  

PREFEITURA DE 

PALAMC A 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 2024.08.29.01 - DL 

A Agente de Contratação do Município de Palmácia/CE, FRANCISCA SILVANIA DE 
SOUSA ALVES SILVA, em cumprimento da autorização procedida pelo gestor 
solicitante, faz publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE 
UCITAÇÂO N.° 2024.08.29.01 — DL, a seguir: Objeto: LOCAÇÃO DE 
BRINQUEDOS DESTINADOS As CRIANÇAS E ADOLESCENTES ATENDIDOS 
PELOS SERVIÇOS E PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE PALMÁCIA/CE. 	 DOTAÇÃO 	 ORÇAMENTARIA: 
1660000000.07.02.08.244.0007.2.059.33.90.39.00/33.90.39.99 
1660000000.07.02.08.243.0008.2.058.33.90.39.00/33.90.39.99. Prazo de 
vigência: 31 de dezembro de 2024. Fundamento Legal:  Art.  75, Inciso II, da lei n° 
14.133, de 1° de Abril de 2021. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela 
Agente de Contratação e autorizada pelo gestor da pasta interessada. 

Palmácia/CE, 29 de agosto de 2024. 

O 
<•J 	 oLe. 

FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA 
Agente de Contratação 

MUNICRAL PAE.-  . 14:CT 

CEMIFICO para os devidos fins 	o 
!pFesonte docuoiento foi Micaclig, por afixaça-o 

tot:I:a:fro& EiViSOS em (A. 	06 faL0?.1.4ride 
Municipal n°31912013 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO, N° 635 - CENTRO 

CNPJ N° 07.711.666/0001-05- CGF N° 06.920.202-8 


	Page 1

